РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________2010г.                             с.Тубинск                                      № ____-п

Об утверждении регламентов

В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 г. N 1993-р (в ред. распоряжения Правительства РФ от 07.09.2010 N 1506-р) о сводном перечне первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде в части обеспечения условий для предоставления информации о  предоставлении жилищно-коммунальных услуг населению, в соответствии с Уставом  Тубинского  сельсовета :

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить регламенты по выдаче документов в сфере ЖКХ:

- о выдаче документа – справки об отсутствии задолженности, приложение 2;
-  о выдаче документа – справки о нормативе потребления  коммунальных услуг, приложение 4;
4. Возложить на ЗАО «Тубинск» обязанность по исполнению регламентов, указанных в п.1 настоящего постановления.

        5. Разместить настоящие регламенты в сети Интернет на официальном сайте Краснотуранского района Красноярского края.

        6. Постановление  вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Тубинского сельсовета                                                      А.В. Пескина